so LD-TB&XH rNH NAM EINH

TRUNG TAm otEU otIONC NCC

CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM
D0c lip : Tu do - Hanh phfic

BITN BAN
Vd viQc ni6m y6t

"6ng
khai f6t tu{n sd f q/fL,-T"Tr ngiy lll5l2023 crta

Thanh tra tinh Nam Dinh vG viQc xdc minh thi sfrn thu nhflp

1. Thli gian: 09h00 ngiy 15 th6ng 5 ndm 2023

2. Dia tli6m: Tpi Trung tdm DiAu du0ng NCC tinh Nam Dinh (try sd xd
Nam Phong - Thenh PhO Nam Einh - Nam Einh

3. Thinh phAn:

1" Ong O5 UOa Trung - Gi6m d5c Trung t6m;

2.}ngKhuong Anh Dfc - Ph6 Gi6m ddc - Chtr tich c6ng dodn;

3" Ba TrAn Thanh Thriy - Trucrng phdng T6 chfc - K6 to6n;

4. Ba Nguy6n Thi Thu Hi6n - Vi6n chirc Trung t6m - c6n bQ phu tr6ch c6ng
t6c t6 chirc c6n b0.

4. NQi dung:
- Ti6n hdnh ni6m yiSt c6ng khai: Ktit lupn sO tgru<t-T.Tr ngay fi1512023 oiua

Thanh tra tinh Nam Dinh v0 viQc x6c minh tdi sin thu nhfp eOi vOi bd Trdn Thanh
Thuy.

- Dia di6m ni6m y6t: Uarg tin tda nhd di6u hanh Trung t6m.

- 56luqng:01 ban

- Thli gian ni6m ytit tS ngey HCn tpc: tir ngdy 151512023 d6n h6t ngay
291s12023.

Bi6n bin dugc lQp vdo h6i vao hOi Oqn:O ctng ngAy, dpi diQn r*,img ngudi
c6 1i6n quan ctng th6ng nh6t th6ng qua./.

TM.BCH CONC DOAN g clcrn vi
CHU TICH

Anh Dri'c

rnune rir
ot$u

,,iiit'

"!.

if

o6 uOa Trung

so LD-TB&xH riNu NAM DINH

rRUNG rAna orEu nUONc NCC

ceNG HoA xA ugr cHU Ncuia vrpr NAM
EQc lflp - Tg do - H4nh phric

ngiy lll5l2023
thu nhflp

BITN nAx
VG viQc x6t tnfc ni6m ytit.6ng khai r6t tugn sd rqlKL-T.Tr

cria Thanh tra tinh Nam Einh vd vi6c xdc minh tii sin

1" Thli gian: 07h30 ngay 30 th6ng 5 ndm 2023
2. Dia tli6m: Tpi Trung tdm Di0u du&ng NCC tinh Nam Dinh (try so xd

Nam Phong - Thenh PhO Nam Dinh - Nam Dinh)
3. Thlrnh phAn:
1. Q"g

p6 Hda Trung - Gi6m di5c Trun qtdm
2.}ngKhuong Anh Eirc - Ph6 Gi6m di5c - Chtr tich 96ng dodn
3. Be TrAn Thanh Thtry - Tru&ng phdng T6 chric - Kti toan;

.  .BiLNguyEn Thi Thu Hi6n - Vi6n chrlc Trung tdm - cdn b0 php tr6ch c6ng
t6c tO chitc c6n b0.

4. NOi dung: titin hanh lQp bi6n ban ki5t thirc ni6m y6t c6ng khai: tctit lu6n sO

19/IC-T.T1 ngdy lll5l2023 cria Thanh tra tinh Nam Einh vA vigc x6c minh tdi sAn

thu nhpp eOi vOi bi TrAn Thanh Thuy.

Ed tii5n hAnh niOm y6t c6ng khai: tu ngdy L5l5l2O23 d6n h6t ngAy 291512023.

Trong thcri gian c6ng khai k1r6ng c6 !,kitin thic mac ddi vdi nQi dung c6ng
khai tr6n.

Bi6n bin dugc lflp vdo h6i vao frOi OS}TOO ctng ngdy, dai diQn nhiing ngudi
co 1i6n quan ctng th6ng nhAt th6ng qua,l.

TM.BCH COXC DOAN don vi
CHU TICH

Anh Drlc da Trung

muHe rAu

SỞ LĐ-TB&XH TỈNH NAM ĐỊNH

TRUNG TÂM ĐIỀU DƯỠNG NCC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHIÃ VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /BC-TTĐDNCC Nam Định, ngày  30   tháng 5   năm 2023

BÁO CÁO

Kết quả thực hiện công khai Kết luận xác minh tài sản, thu nhập

Kính gửi: Sở Lao động - Thương binh và xã hội tỉnh Nam Định

Căn cứ Kết luận thanh tra số 19/KL-T.Tr ngày 11/5/2023 của Thanh tra tỉnh
Nam Định về việc xác minh tài sản thu nhập. Thực hiện Công văn số 212/T.Tr-
PGS của Thanh tra tỉnh Nam Định về việc thực hiện công khai kết luận xác minh
tài sản, thu nhập; Công văn số 1386/SLĐTBXH-T.Tr ngày 17/5/2023 của Sở Lao
động Thương binh và Xã hội tỉnh Nam Định về việc thực hiện công khai các kết
luận xác minh tài sản, thu nhập.

Trung tâm Điều dưỡng Người có công tỉnh Nam Định báo cáo kết quả thực
hiện việc công khai như sau:

1. Công tác chỉ đạo.

Căn cứ Kết luận thanh tra và các văn bản chỉ đạo về việc công khai kết luận
xác minh tài sản, thu nhập, Trung tâm đã chỉ đạo cá nhân được xác minh tài sản,
thu nhập kịp thời thực hiện kiến nghị tại bản kết luận; tự kiểm tra, rà soát lại những
nội dung kê khai chưa chính xác, nghiêm túc rút kinh nghiệm đối với những tồn
tại, hạn chế. Giao nhiệm vụ cho phòng Tổ chức – Kế toán căn cứ điều kiện thực tế
tại đơn vị, tham mưu lựa chọn hình thức công khai bản kết luận xác minh tài sản,
thu nhập.

2. Kết quả thực hiện.

- Thời gian niêm yết công khai: 15 ngày liên tục, từ ngày 15/5/2023 đến hết
ngày 29/5/2023.

- Hình thức niêm yết: niêm yết công khai tại bảng tin tòa nhà điều hành
Trung tâm, trụ sở xã Nam Phong – thành phố Nam Định – tỉnh Nam Định.

- Đã tiến hành lập biên bản bắt đầu công khai và biên bản kết thúc niêm yết
công khai, có chữ ký xác nhận của Giám đốc Trung tâm và chủ tịch Công đoàn.

- Kết quả niêm yết: trong thời gian công khai không có ý kiến thắc mắc đối
với nội dung công khai. (Có biên bản kèm theo).

Trên đây là kết quả thực hiện công khai kết luận xác minh tài sản, thu nhập.
Trung tâm Điều dưỡng Người có công tỉnh Nam Định trân trọng báo cáo./.

 Nơi nhận:

- Như trên  ;

- Lưu TCKT.

GIÁM ĐỐC

Đỗ Hòa Trung

		2023-05-30T10:22:14+0700

		2023-05-30T10:25:28+0700

		2023-05-30T10:25:28+0700